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Sinat, Haftanin, Gara ve Hakurktaki PKK hedefleri tam isabetle imha edildi. Bağlarda100 PKKlı 
silahlarını bırakıp kaçarken, Nusaybinde 200 terörist çembere alındı

Terörle mücadele tüm hızıyla sürerken, F16 ve F4 savaş uçakları Kuzey Irak'taki PKK kamplarını 
vurdu. Sokağa çıkma yasağının devam ettiği Diyarbakır'ın Bağlar ilçesinde 100 kişilik terörist grup, 
silahlarını bırakıp kaçtı. Örgütün sözde Bağlar sorumlularından biri gizlendiği kanalizasyonda 
yakalandı. Mardin'in Nusaybin ilçesinde 200 kişilik terörist grup çembere alındı.

 

Kandil'e operasyon

 

Kuzey Irak'taki hedeflere yönelik operasyona 30 uçağın katıldığı öğrenildi. Önceki akşam Kuzey 
Irak'ta yapılan keşif sırasında Sinat, Haftanin ve Gara bölgelerinde tespit edilen korugan ve 
sığınaklara F-16, F-4 ve havadan ikmal uçakları ile hava harekatı düzenlendi. PKK'ya ait hedeflerin 
tam isabetle imha edildiği belirtildi. Dün sabah yine Kuzey Irak'taki Hakurk bölgesinde tespit edilen 
PKK'ya ait hedeflere hava harekatı gerçekleştirildi. Terör örgütünün kamplarına büyük zarar verildi.

 

Kanalizasyonda yakalandı

 

Bağlar'da evlerin birinci katını boşaltarak evden eve geçiş koridoru oluşturmaya çalışan teröristler, 
halktan destek alamayınca bölgede sıkıştı. Polis ve askerin de anında müdahale etmesi üzerine 
100 kişilik terörist grup, ilçenin en büyük mahallesi olan ve labirent şeklindeki sokakları ile bilinen 
Kaynartepe'de çembere alındı. Mahallenin tamamı bir gün içerisinde evlerini terk ederken, bir 
günde 15 kayıp veren teröristler Bağlar'da 4 gün durabildi. Silahlarını bırakan teröristler, ilçeden 
kaçtı. Güvenlik güçleri yüksek binaların da olduğu mahallelerde evleri tek tek aradı. Yapılan arama 
çalışmaları sonucunda, Bağlar sorumlularından olduğu belirtilen ve kırsaldan geldiği öğrenilen bir 
terörist gizlendiği kanalizasyonda yakalandı.

 



200'ü kıstırıldı

 

Suriye'nin Kamışlı kentine sıfır noktada yer alan Mardin'in Nusaybin ilçesinde kırsaldan geldikleri 
belirlenen 200 kadar PKK'lı grup Abdulkadir Paşa Mahallesi'nde çembere alındı. Hakkari'nin 
Yüksekova ilçesinde de kırsaldan geldiği belirtilen yaklaşık 400 teröriste yönelik operasyonlar 
devam ediyor. Şırnak'ta da terör örgütü PKK'lıların yakalanması, patlayıcılarla tuzaklanan 
hendeklerin kapatılması, barikatların kaldırılması için 14 Mart gecesi başlatılan sokağa çıkma 
yasağı ve operasyonlar sürüyor. Bu arada Şırnak Bahçelievler Mahallesi'nde bulunan 3 adet el 
yapımı patlayıcı imha edildi.
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